
Dodatek č. 1

ke smlouvě č. 01IN-004920

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR
Sídlo: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
OMNILINK Services a.s.
Sídlo: V Korytech 3155/23 106 00 Praha 10 
IČO: 24298557 
DIČ: CZ24298557

Dne 10. 2. 2022 uzavřeli Objednatel s Dodavatelem výše uvedenou smlouvu, která je dílčí 
objednávkou č. 2 z rámcové dohody č. 01IN-004320. Při revizi smlouvy bylo zjištěno, že došlo 
k administrativnímu pochybení, které se tímto dodatkem napravuje.

Ve smlouvě je uvedeno:

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 2.031.686,80/ 2.458.341,028

Tento text se mění na:

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 2.031.868,80/ 2.458.561,25

V přílohách, metadatech i v účetních systémech je opravovaná částka uvedena správně a není 
zapotřebí provádět žádné změny.

..................... 
...........

Digitálně podepsal 
................................. 
Datum: 2022.03.30 
10:16:07+02'00'

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . RONICKÉEO PODPISU DLE ZÁKONA 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . .. . . . . . ů v ě r  u  p r o  ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 

..........................................


